

商品情報シート

No. 1

作成 2020年 4月 9日

商品名	ほんきのしょうがのど飴
販売者名	山本智衣 (ジンジベル)
販売者住所	〒861-1102 熊本県合志市須屋1851-7-102
担当者名	山本智衣
電話	096-345-8335
FAX	096-345-8335
E-MAIL	yamamotoyasai@yahoo.co.jp



食品の区分

食品(サプリメント形状) 加工食品(その他) 生鮮食品 原材料

商品の形状

固形 顆粒状 カプセル 液体 その他 ()

一日当たりの摂取目安量・お召し上がり方

1日数粒、気分転換をしたいときや疲れを感じたとき、のどの調子が悪いときなどにどうぞ。

商品特徴<機能など>

特徴的な成分名	
目的とする食機能	<input type="checkbox"/> 第一次機能(栄養面) <input checked="" type="checkbox"/> 第二次機能(嗜好面) <input type="checkbox"/> 第三次機能(生体調整面)
当該製品が想定する主な対象者	40代以降のお仕事や家事で忙しい中でも美容と健康を保ちたい女性

概要

- ・熊本県産の生姜をたっぷり練り込んで、生姜特有の辛みを活かしたのど飴です。
- ・生姜は全て熊本県産、原材料も国産の自然素材のみを使用し、着色料・保存料はもちろん香料も無添加です。
- ・飴は、個包装となっています。
- ・少し小さいパッケージでジップ付きなので、かばんの中で飴がばらばら散らかりません

ほんきのしょうがのど飴

名称	飴菓子
原材料名	水飴(鹿児島県製造)、砂糖、生姜(熊本県産)、黒糖(沖縄県産)
内容量	52g(個包装込み)
賞味期限	バーコード上部記載
保存方法	直射日光及び、高温多湿での保存は避けてください。
販売者	山本智衣(ジンジベル) 〒861-1102 熊本県合志市須屋1851-7-102 TEL/FAX 096-345-8335 http://www.zingiber.jp
製造所	株式会社岩田コーポレーション 〒861-5533 熊本県北区和泉町168-18

◎合成甘味料・着色料・保存料・香料などは一切使用しておりません。
◎飴の中の繊維質や固形分は原料の生姜由来のものでございます。ご了承ください。

栄養成分表示(100gあたり)(推定値)	
エネルギー	379kcal
たんぱく質	0.4g
脂質	0.2g
炭水化物	93.8g
食塩相当量	0.0g



●開封後はなるべくお早めにお召し上がりください。
●製品には万全を期しておりますが、万一お気づきの点がございましたら、お手数ですが現品と外装をお買い上げ日・店名をお書き添えの上、販売者までお送りください。送料弊社負担にてお取替えします。

No.2

原材料 原料産地	原材料名	産地	アレルギー品目
	水飴	鹿児島県製造	
	砂糖	北海道	
	生姜	熊本県	
	黒糖	沖縄県	
アレルギー物質コンタミ注意喚起の有無			<input type="checkbox"/> あり <input checked="" type="checkbox"/> なし